
 

 

 

 

 

P r o p o z i c e  

27. Mistrovství ČR  

 dvojice a trojice ženy 2019 

 

 

AREÁL SPORTOVNÍHO CENTRA NYMBURK 

21.9. 9,00 hodin – dvojice 

22.9. 9,00 hodin - trojice 

    

Partner ČNS    Partner ČNS     Partner ČNS 

 

 

 

 

 

Partner ČNS         Partner ČNS 

 



 

 

Pořádá Český nohejbalový svaz 
 

 

Termín konání:  Sobota 21.9.2019 – dvojice, Neděle 22.9.2019 - trojice 

Místo konání:   ČUS, Sportovní centrum Nymburk, Sportovní 1801, 288 02 Nymburk.  

Venkovní 2 antuková hřiště. V případě nepřízně počasí dvě sportovní haly. 

Časový program (So + Ne):   

- 8:00 - 8:30 – prezentace 

- 9:00 – zahájení 

- 9:00 – 14:00 – zápasy ve skupinách 

- 14:00 – 17:00 – vyřazovací finálové boje 

- 17:30 – vyhlášení výsledků 

 

Přihlášky (dvojice + trojice): 

- Dle Termínového kalendáře na sekretariát ČNS do 6.9.2019 (v.pabian@nohejbal.org) 

- http://registry.nohejbal.org/index.php?option=com_facileforms&Itemid=196 

- Maximální počet startujících sestav v každé disciplíně: 20 

 

Startovné 

-  Startovné 300 Kč za sestavu dvojic a 400 Kč za sestavu trojic dle RJS ČNS 2019. 

 

Řídicí orgán: 

- STK ČNS - Ivan Škoda, i.skoda@nohejbal.org, tel.: 606 625 867 ve spolupráci s Komisí žen. 

 

Soupisky a registrační průkazy: 

- Při prezenci budou akceptovány jen elektronické soupisky družstev v listinné podobě 

s příslušnými podpisy. 

 

Rozhodčí: 

- Deleguje Komise rozhodčích ČNS. 

 

Hrací systém: 

- Hraje se dle platných Pravidel ČNS, Soutěžního řádu a Rozpisu jednorázových soutěží ČNS 2019 

včetně dodatků. 

- Nasazení provede řídicí orgán soutěže a zástupce Komise žen. 

Při nepříznivém počasí: 
- Dvě sportovní haly v SC Nymburk  

v.pabian@nohejbal.org
http://registry.nohejbal.org/index.php?option=com_facileforms&Itemid=196
i.skoda@nohejbal.org


 

 

Doporučené ubytování (zajišťují si účastníci sami): 
 

- Hotel SC Nymburk, Sportovní 1801, 288 02 Nymburk 

Přímo v areálu sportovního centra v ceně 470 Kč/lůžko/noc vč.snídaně. K dispozici dvoulůžkové 

a třílůžkové pokoje 

Objednávky u K.Kleníka. 

Stravování: 

- Během celého turnaje zajištěno rychlé občerstvení na hřišti.   

- V sobotu večer připraveno opékání špekáčků u hřiště (v případě příznivého počasí). Jinak je 

možno využít ve večerních hodinách Sport Bar   

Obědy a večeře lze objednat za cenu 140 Kč v jídelně SC Nymburk. Objednávejte nejpozději do 

18.9.2019 u K.Kleníka. 

Kontaktní osoba pořadatele: 

Kamil Kleník 

tel. 737 224 396  

klenik@scnb.cz   

 

 

2 antuková hřiště a 1 tréninkové u tenisového areálu v SC Nymburk: 

mailto:klenik@scnb.cz


 

 

Občerstvení, WC a sprchy 

 

Hala SC Nymburk 

 


